檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：李林進旺

傳真：03-8235914

電話：03-8227121-154

電子信箱：li0808@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：蓮文圖字第1060006732號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、徵文簡章。2、學習單。3、海報。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網

站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：檢送本局與臺灣球芽棒球發展協會合辦106年度多元閱讀

推廣計畫-「HOME RUN棒球閱讀推廣活動」簡章、海報及學

習單等，敬請惠予協助宣傳及鼓勵所屬踴躍參加，請查照

。

說明：

一、本活動辦理期間自106年6月15日起至10月31日止，活動內

容含「閱讀全壘打」夢想主題書展暨學習單徵文比賽等。

二、為推廣本縣校園棒球閱讀風氣，本活動分為球員組（指定

棒球學校球員）及一般組等，各項活動內容請參閱簡章。

三、相關活動問題洽詢電話：花蓮縣文化局圖書館03-8227121

轉分機154、155。

正本：本縣各公立國民小學、本縣各公立國民中學、本縣各鄉鎮市公所、花蓮縣私立海

星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學

副本：臺灣球芽棒球發展協會、花蓮縣政府教育處、本局圖書資訊科 2017-06-21
10:04:15

1060002584

■■■■■■■■■■■■■106/06/21

■■■■■■■